39. Stadtmarathon am 19.04. 2015

Unsere Staffel erreichte beim Schuler

Mannschaftsmarathon(4km) einen Podest Platz

Teilnehmer und Ergebnisse:

Teilnehmer

Schramm, Emil

Leichsenring, Dennis

Doérr, Tim
Andrd, Max
Palitzsch, Julien
Schulz, Kai Jan
Wolf, Moritz
Kalusok, Martin
Meinert, Sergio
Rath, Florian
Rath, Phillip
Bloek, Dominik
Ince, Sinan
Loth, Tanja

9b G1
9a G2
10a G4
8c G5
7d G3
10a G12
8b G7
10a G11
9a G13
7b G10
10a G9
9a G14
9a G15
10b G8

Wir gratulieren zum 3.Platz.

Laufzeit

14:33
14:42
14:50
15:35
15:47
16:21
16:21
16:51
17:12
17:21
18:32
20:13
20:43
23:08

Platz (v.231)

13
16
18
28
34
52
52
67
77
82
115
152
163
202

Wir danken allen Teilnehmern fiir das erfolgreiche Abschneiden

unserer Schule.



